PARAPETTI
FT4
CLASSEAeB

Art. 50205 - Staffa supporto fermapiedi
Art. 50400 - Morsetto
Art. 50150 - Montante

MISURE
INTERASSE —
ALTEZZA §1
APERTURA MORSA
PESO O

ACCESSORI OPZIONALI
PROLUNGA MONTANTE VERTICALE

MODALITA' DI APPLICAZIONE
PIANO ORIZZONTALE
PIANO INCLINATO
VELETTA
SOTTOTRAVE

200CM
150CM
55CM

13,8KG

40 CM

(SESISES

Tutti i dati riportati sono quelli forniti dal produttore nelle schede tecniche ufficiali
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FT4 su piano inclinato

Le assi non sono fornite nel noleggio
Tutti i dati riportati sono quelli forniti dal produttore nelle schede tecniche ufficiali



